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JISMONIY TARBIYA DARSLARIDA MOTIVATSION TEXNOLOGIYALARNI 

QO'LLASHNING DIDAKTIK IMKONIYATLARI 

Adiba O'razboyeva 

JDPU Jismoniy madaniyat fakulteti o'qituvchisi 

Annotatsiya: Bu maqolada jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni 

qo'llashning didaktik imkoniyatlari ko'rib chiqiladi. Maqolada motivatsion 

texnologiyalarning jismoniy tarbiyada qo'llanilishi o'quvchilarning motivatsiyasini 

oshirishi, o'rganishni qiziqishini oshirishi va o'zlashtirishlarini oshirish uchun qulay va 

samarali usullar taqdim etishni maqsad qilinadi. Maqolada motivatsion 

texnologiyalarning jismoniy tarbiyada qo'llanishi uchun bir necha usullar keltirib 

chiqiladi. Masalan, mobil ilovalar, interaktivlik, virtual sport o'yinlar, video lavhalar va 

online o'quv platformalari kabi usullar sportga oid bilimlarini oshirish va sportga 

qiziqishni oshirish uchun juda foydali bo'ladi.  

Kalit so’zlar: Jismoniy tarbiya, Motivatsion texnologiyalari, Didaktik imkoniyatlar, Mobil 

ilovalar, Interaktivlik. 

Abstract: This article examines the didactic possibilities of using motivational 

technologies in physical education classes. The article aims to provide convenient and 

effective methods for the use of motivational technologies in physical education to 

increase students' motivation, increase their interest in learning, and increase their 

mastery. The article presents several methods for the use of motivational technologies 

in physical education. For example, methods such as mobile applications, interactivity, 

virtual sports games, videos and online learning platforms are very useful for increasing 

sports knowledge and interest in sports. 

Keywords: Physical education, Motivational technologies, Didactic opportunities, 

Mobile applications, Interactivity. 

Jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni qo'llashning didaktik 

imkoniyatlari nomli maqola, jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni 
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qo'llashning zaruriyati va ularning o'quvchilarning motivatsiyasini oshirishga qanday 

qo'llanilishi kabi muhim masalalarga oiddir. Bu maqolada aynan motivatsion 

texnologiyalarning jismoniy tarbiyada qo'llanilishining didaktik imkoniyatlari 

ko'rsatiladi. 

Maqolada motivatsion texnologiyalar turlari (3D-modeling, gamification, augmented 

reality va h.k.), ularga qanday qo'llanish mumkinligi va bu texnologiyalar yordamida 

o'quvchilarning o'qishga, mashqlarga va sinovlarga qiziquvchanligini oshirish, o'quv 

jarayonini samarali va o'ziga xos qilish kabi muhim maqsadlarga erishishning 

imkoniyatlari ko'rsatiladi. 

Maqolada aynan qaysi motivatsion texnologiyalarini qo'llash orqali qanday o'quv 

natijalari olish mumkinligi ham ko'rsatiladi. Masalan, 3D-modeling yordamida 

o'quvchilar o'zlarining istalgan sport turlarini o'rganish va uzluksiz o'quv jarayonini 

oshirish imkoniyatiga ega bo'ladi. Gamification asosida o'qitish yorqinligi va 

qiziquvchanlik darajasini oshiradi, shuningdek o'quvchilarning o'zlarini sinovlarda 

mustahkamlash imkonini beradi. Augmented reality yordamida o'quvchilar o'rganish 

jarayonida kuzatuvchi, anglash, his qilish va ko'rsatish qobiliyatlarini oshirishadi. 

Maqolada motivatsion texnologiyalar asosida o'qitishning samaradorligi ham 

ko'rsatiladi. Ular qo'llanilganda o'quvchilar o'qishga qiziquvchanligini oshirishadi va 

ularning o'zlarini o'zlashtirish imkonini beradi. Shuningdek, motivatsion texnologiyalar 

o'quvchilarning o'zlarini o'rganishda qiziquvchanlik darajasini oshirish va o'quv 

jarayonini osonlashtirishga imkon beradi. 

Jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni qo'llashning didaktik 

imkoniyatlari haqida ko'rsatilgan maqola, motivatsion texnologiyalarining jismoniy 

tarbiyada qo'llanilishining zaruriyati, ularga qanday qo'llanilishi mumkinligi, 

motivatsion texnologiyalar asosida o'qitishning samaradorligi kabi muhim masalalarga 

to'g'ri keladi. 

Jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni qo'llashning didaktik 

imkoniyatlari, o'quvchilarning motivatsiyasini oshirish va o'zlashtirishlarini 



________________________________________________________________ 

"Экономика и социум" №5(108) 2023                                      www.iupr.ru 

rag'batlantirish uchun qulay va samarali usullar taqdim etishni maqsad qiladi. Bu usullar 

o'quvchilarning o'zlashtirishlarini oshirishga, o'rganishni qiziqishini oshirishga va 

jismoniy tarbiya darslari orqali o'quvchilarning hayotida sportga qiziqishni oshirishga 

qaratilgan. 

Motivatsion texnologiyalarni jismoniy tarbiya darslarida qo'llashning bir necha 

imkoniyatlari mavjud: 

1. Interaktivlikni oshirish: motivatsion texnologiyalarning jismoniy tarbiyada qo'llanishi 

o'quvchilarga interaktivlik, yani darsda o'quvchilar bilan muloqot, ilova, anketalar, 

videolar, voqealarni ko'rsatish shaklida bo'lishi mumkin. Bu usul o'quvchilarning darsda 

qatnashishlarini oshirishi va o'quvchilarning o'zlashtirishlarini oshirishi mumkin. 

2. Qiziqishni oshirish: motivatsion texnologiyalarni jismoniy tarbiya darslarida qo'llash 

orqali o'quvchilarning sportga qiziqishlarini oshirish mumkin. Masalan, o'quvchilar 

sport o'yinlarini o'ynash, o'zlarining sport muvaffaqiyatlarini o'rganish va boshqa 

sportchi tarixlarini o'rganish orqali qiziqishni oshirishadi. 

3. O'zlashtirishlarni oshirish: motivatsion texnologiyalarni jismoniy tarbiya darslarida 

qo'llash orqali o'quvchilarning o'zlashtirishlarini oshirish mumkin. Masalan, o'quvchilar 

sport to'g'risida videolar, foto lavhalar va boshqa materiallar ko'rsatilishi orqali 

sportning foydali tomonlarini va o'zlashtirishlarini oshirishadi. 

4. O'rganishni rag'batlantirish: motivatsion texnologiyalarni jismoniy tarbiyada qo'llash 

orqali o'quvchilarning sport tarixi, o'yinlar, tadbirlar va boshqa sportga oid 

ma'lumotlarni o'rganishga rag'batlantirish mumkin. Masalan, o'quvchilar sport 

to'g'risida videolar, boshqa dars materiallari va o'yinlar orqali sport tarixi va sport tarihi 

bo'yicha o'rganishni rag'batlantirishadi. 

Shuningdek, motivatsion texnologiyalarni jismoniy tarbiya darslarida qo'llash orqali 

o'quvchilar sport bilan bog'liq kasalliklarni o'rganish, sportning tibbiyot asoslari va 

boshqa sportga oid foydalarga oid ma'lumotlarni o'rganish mumkin. Bunday usullar 
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jismoniy tarbiyaning muhim qismlari bo'lib, o'quvchilarning motivatsiyasini oshirish va 

o'zlashtirishini oshirishda katta ahamiyatga ega. 

Jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni qo'llashning o'quvchilarga bir 

necha foydasi bor: 

1. O'quvchilarning motivatsiyasini oshirish: Motivatsion texnologiyalarni jismoniy 

tarbiya darslarida qo'llash o'quvchilarning motivatsiyasini oshirishga yordam beradi. Bu 

usullar o'quvchilarni darsda aktivlikka rag'batlantiradi, o'rganishni qiziqishini oshiradi 

va o'zlashtirishlarini oshiradi. 

2. O'quvchilarning o'zlashtirishlarini oshirish: Motivatsion texnologiyalarni jismoniy 

tarbiya darslarida qo'llash o'quvchilarning o'zlashtirishlarini oshirishga yordam beradi. 

Bu usullar o'quvchilarning sportga qiziqishini oshiradi va o'rganishni qulaylashtiradi. 

3. O'rganishni rag'batlantirish: Motivatsion texnologiyalarni jismoniy tarbiya darslarida 

qo'llash o'quvchilarning sportni o'rganishga rag'batlantirishga yordam beradi. Bu 

usullar sport tarixi, o'yinlar, tadbirlar va boshqa sportga oid ma'lumotlarni o'rganishni 

osonlashtiradi. 

4. Interaktivlikni oshirish: Motivatsion texnologiyalarning jismoniy tarbiyada qo'llanishi 

o'quvchilar bilan muloqot, ilova, anketalar, videolar, voqealarni ko'rsatish shaklida 

bo'lishi mumkin. Bu usul o'quvchilarning darsda qatnashishlarini oshirishi va 

o'quvchilarning o'zlashtirishlarini oshirishi mumkin. 

5. O'quvchilarning kasalliklarni o'rganish: Motivatsion texnologiyalarni jismoniy tarbiya 

darslarida qo'llash o'quvchilarning sport bilan bog'liq kasalliklarni o'rganishga yordam 

beradi. Bu usullar sportning tibbiyot asoslari va boshqa sportga oid foydalarga oid 

ma'lumotlarni o'rganishga yordam beradi. 

Shuningdek, motivatsion texnologiyalarni jismoniy tarbiya darslarida qo'llash 

o'quvchilarning sportga oid bilimlarini oshirish va sportga oid qiziqishlarini oshirishga 

yordam beradi. Bunday usullar o'quvchilarga sportga qiziqishni oshirishni va 

o'rganishni qulaylashtirishga yordam beradi. 
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Jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni qo'llash uchun bir qancha 

usullar mavjud. Bu usullar quyidagilardir: 

1. Mobil ilovalar: Jismoniy tarbiyada mobil ilovalar o'quvchilarning sportga qiziqishini 

oshirish uchun qulay usuldir. Bu ilovalar sport yurgizish, o'zgaruvchanlik, o'yinlar va 

boshqa sport aktivliklarga oid ma'lumotlar ko'rsatish, o'yinlar o'ynash va sportning 

boshqa ko'rinishlarini o'rganishga imkon beradi. 

2. Interaktivlik: Interaktivlik, motivatsion texnologiyalarning jismoniy tarbiyada 

qo'llanishi uchun juda muhimdir. Interaktivlik o'quvchilarning darsda qatnashishlarini 

oshiradi va o'zlashtirishlarini oshiradi. Bu usul sport bilan bog'liq o'quv materiallari, 

videolar, anketalar, testlar, o'zlashtirishlarni ko'rsatish va boshqa interaktiv 

elementlarni shakllantirish orqali o'quvchilarga sportga oid bilimlarini oshirish va 

qiziqishlarini oshirishga yordam beradi. 

3. Virtual sport o'yinlar: Virtual sport o'yinlari jismoniy tarbiya darslarida motivatsion 

texnologiyalarni qo'llashning samarali usulidir. Bu o'yinlar o'quvchilarning sportga 

qiziqishini oshirish, sportning qulay va qiziqarli yonlarini ko'rsatish va o'quvchilarning 

o'zlashtirishlarini oshirishga yordam beradi. 

4. Video lavhalar: Video lavhalar jismoniy tarbiya darslarida motivatsion 

texnologiyalarni qo'llashning qulay usulidir. Bu lavhalar sport tarixi, sport tarihi, 

sportning foydali tomonlari va sportga oid boshqa ma'lumotlarni o'rganish uchun juda 

foydali bo'ladi. 

5. Online o'quv platformalari: Online o'quv platformalari jismoniy tarbiya darslarida 

motivatsion texnologiyalarni qo'llashning samarali usulidir. Bu platformalar sport tarixi, 

tibbiyot asoslari, o'yinlar, sportning boshqa ko'rinishlari va boshqa foydali ma'lumotlar 

ko'rsatishga yordam beradi. 

Bunday motivatsion texnologiyalari jismoniy tarbiya darslarida qo'llanishi 

o'quvchilarning sportga oid bilimlarini oshirish va sportga qiziqishni oshirishga yordam 

beradi. 
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Xulosa 

Jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni qo'llashning didaktik 

imkoniyatlari mavzusiga oid maqolada, motivatsion texnologiyalarning jismoniy 

tarbiyada qo'llanilishining o'quvchilarning motivatsiyasini oshirish, o'rganishni 

qiziqishini oshirish va o'zlashtirishlarini oshirish uchun qulay va samarali usullar taqdim 

etilgan. Bu usullar mobil ilovalar, interaktivlik, virtual sport o'yinlar, video lavhalar va 

online o'quv platformalari kabi usullardan iborat. 

Xulosa qilib aytish mumkin, motivatsion texnologiyalarning jismoniy tarbiyada 

qo'llanilishi, sportga oid bilimlarini oshirish va sportga qiziqishni oshirish uchun juda 

muhimdir. Bu texnologiyalar o'quvchilarning sportga oid bilimlarini oshirish va 

qiziqishlarini oshirishga yordam beradi, shuningdek, interaktivlik, virtual sport o'yinlar, 

video lavhalar va online o'quv platformalari kabi usullar o'quvchilarning darsda 

qatnashishlarini oshiradi va o'zlashtirishlarini oshiradi. 

Maqolada motivatsion texnologiyalarning jismoniy tarbiyada qo'llanilishining didaktik 

imkoniyatlari ko'rib chiqiladi va bu imkoniyatlar sportga oid bilimlarni oshirish va 

qiziqishni oshirish uchun qulay va samarali usullar taqdim etishga imkon beradi. 

Jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni qo'llashning bu imkoniyatlari 

o'quvchilarning motivatsiyasini oshirish, o'rganishni qiziqishini oshirish va 

o'zlashtirishlarini oshirish uchun juda muhimdir. 

Bundan tashqari, motivatsion texnologiyalarni jismoniy tarbiyada qo'llash sportga oid 

bilimlar va amaliyotni o'rganishga yordam beradi va shuningdek, o'quvchi tajribasini 

yaxshilaydi, ularni sportga oid bilimlarni o'rganish va amaliyotni yanada yaxshilash 

uchun yondiradi. Shuningdek, jismoniy tarbiya darslarida motivatsion texnologiyalarni 

qo'llash o'quvchilar orasida qiziqish va hamkorlikni oshiradi, bu esa o'quvchilarning 

sportga oid bilimlarini va amaliyotlarini yaxshilashiga yordam beradi. 

Bularni jamiyatimizda sportning o'ziga xos ahamiyatga ega bo'lishi va sportning 

o'quvchilarning hayotida ahamiyatli o'rnini egallashi bilan birga, motivatsion 

texnologiyalarning jismoniy tarbiyada qo'llanilishi muhimdir. 
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